CATTO EMPPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no

CNPJ n.º 43.242.835/0001-60. Objeto: Contratação de

empresa especializada para aquisição de lixeiras plásticas

para atender as necessidades do município de

Cidelândia/MA. Data do Contrato: 14/04/2025 - Vigência:

31/12/2025. Valor Total: R$ 61.500,00 (sessenta e um mil e

quinhentos reais). Dotação Orçamentária: 02 - Poder

Executivo; 03 - Secretaria de Administração Planejamento

e Finanças; 04 - Administração; 122 – Administração

Geral; 002 – Apoio Administrativo; 2006 – Manutenção da

Secretaria de Administração Planejamento e Finanças;